
ROMÂNIA 

JUDEŢUL BIHOR 

COMUNA CETARIU CONSILIUL LOCAL 

 

 HOTĂRÂREA nr.16 

Privind aprobarea  indicatorilor tehnico economici la proiectul   

„ Modernizare străzi în comuna Cetariu Județul Bihor’’ 

 

Având în vedere  necesitatea aprobării proiectului „ Modernizare străzi în comuna 

Cetariu Județul Bihor’’         

 În baza Indicatorilor tehnici întocmiți de către SC PROEXCO SRL , înregistrat sub 

nr.1230/23.03.2017         

 Cunoscând avizul favorabil al comisiei de specialitate  pentru agricultură , economico-

finanţe şi validare          

 În temeiul prevederilor art.36 alin. 4) lit. d), f) şi art. 45 alin. 1 din Legea Nr. 215/2001 

privind Administraţia Publică Locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare;  

 

CONSILIUL  LOCAL   AL COMUNEI  CETARIU 

 

 HOTĂRĂȘTE: 

 

Art.1.  Se aprobă indicatorii tehnico-economici  la proiectul „ Modernizare străzi în 

comuna Cetariu Județul Bihor’’,  conform  anexei 1 , care face parte din prezenta  hotărâre . 

Art. 2. Prezenta hotărâre se comunica cu: 

        -primarul comunei Cetariu 

       - Instituţia Prefectului- Judeţului Bihor 

 

 

 

PREȘEDINTELE DE ȘEDINȚĂ       

         MESZAROS ZOLTAN        

 

CONTRASEMNEAZĂ 

Secretar Sabău Mercedes 

 

 

   

 

30.03.2017 

Prezenta hotărâre a fost adoptată cu 10 voturi pentru , 0 împotrivă , 0 abținere 


